
Zarządzenie Nr 19.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 16 maja 2016 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2016 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885) oraz § 9 Uchwały 
Nr XII.74.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 12.340.455,15zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 12.020.455,15zł, 
b)  dochody majątkowe w wysokości 320.000zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 12.132.776,15zł, w tym: 
       a)  wydatki bieżące w wysokości 11.748.960,15zł, 
       b)  wydatki majątkowe w wysokości 383.816zł. 
3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.229.961,15zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.229.961,15zł zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 maja 2016 roku. 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.499zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4440 – odpis na ZFŚS o w/w kwotę z 
przeznaczeniem na dokonanie odpisu dla pracowników. 
W rozdziale 80148 – w Stołówce szkolnej i przedszkolnej w Kończewicach zmniejsza się plan 
wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 800zł, jednocześnie zwiększa 
się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o w/w kwotę z 
przeznaczeniem na wykonanie usługi w stołówce. 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  
W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 26.800zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.000zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 5.000zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.800zł 
z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie ośrodka wsparcia w Kończewicach. 
W rozdziale 85206 – Wsparcie rodziny zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4280 – 
zakup usług zdrowotnych o kwotę 165zł z przeznaczeniem na opłacenie rachunku za badania 
okresowe pracownika. 
W rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3110 
– świadczenia społeczne o kwotę 600zł. 
W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 
28.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia 
społeczne o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 
W rozdziale 85219 – w Ośrodku pomocy społecznej  zwiększa się plan dochodów bieżących w 
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
1.550zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenie 
osobowe pracowników o kwotę 1.500zł i w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 50zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania. W rozdziale tym zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4300 – 
zakup usług pozostałych o kwotę 565zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących 
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów biurowych. 
W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 
600zł z przeznaczeniem na zakup środków BHP dla pracowników. 
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
W rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000zł, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków bieżących w  §  4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 520zł i w § 4210 
– zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.480zł z przeznaczeniem na realizację Funduszu 
Sołeckiego wsi Gnojewo. 


